
D.R.S. n.   200      

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
           ASSESSORATO DELLA AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA 

MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo 
e dell'Amministrazione della Regione siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la legge regionale n.  32 del 31/12/2015  “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della 
Regione per l’esercizio finanziario 2016”; 

VISTO il  Decreto Legislativo n. 118 del 23/06/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, ed in particolare il 
Titolo III, art. 53;

VISTO il D.P.Reg. n. 3071 del 14 maggio 2014 con il quale il Presidente della Regione, ha conferito l'incarico 
di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dello  Sviluppo  Rurale  e  Territoriale  dell’Assessorato 
Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea all’Arch. Felice Bonanno;

VISTO il DDG N° 260 del 12/05/2015 con cui il Dirigente Generale del Dipartimento ha conferito l’incarico di 
dirigente del Servizio “1 – Boschi, green economy e filiera legno” al Dott. Angelo Di Lorenzo;

VISTA quietanza SIC n° 24576 del 24/02/2016  attestante l’avvenuto recupero e pagamento della somma di € 
59,40 erroneamente pagata alla Società EDILCARF SRL a valere sul Cap. 156604/OA 41/14; 

RITENUTO di  dover  procedere,  per  l’esercizio  finanziario  2015,  alla  contabilizzazione  delle  entrate  sul 
capitolo 3857 derivanti da rimborsi;

Tutto ciò premesso e considerato, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge sulla Contabilità Generale dello 
Stato

D E C R E T A

Art.1

Per l’esercizio finanziario 2015, per i capi e i capitoli di entrata di seguito riportati sono contabilizzate le 
somme indicate a fianco di ciascuno di essi:

COMPETENZA

Pagina 1 di 2



Capo Capitolo Previsione 
definitiva

 (euro)

Atti e fatti specie 
di accertamento e 

di riscossione

Somme 
precedentemente 

accertate 
(euro)

Somme accertate in 
conto competenza 

con il presente 
decreto
(euro)

Di cui : somme 
riscosse e versate da 

contabilizzare
(euro)

20 3857 Quietanza SIC n° 
24576 del 

24/02/2016

59,40 _

 Art.2

Il  presente decreto sarà trasmesso alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato della  Agricoltura,  dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per il visto di competenza, nonché per le relative contabilizzazioni.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 68 della L.R. n° 
21/2014

Palermo,   10/3/2016

                                                                                                            Il Dirigente del Servizio
                                                                                                               Angelo Di Lorenzo

Firmato   

Pagina 2 di 2


	REGIONE SICILIANA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
	COMPETENZA



